Licet enim ex Lege Julia cautum fuisse non posse maritum res dotales invita uxore alienare , ea tamen consentiente posse alienationem facere (quam Legem Julianam fuisse in usu constat ex toto titulo , ff. de Fundo dotali) ; hodie tamen abrogata invenitur ex Constitutione Justiniani in L. unic. §. Er cum Lex. , Cod. de Rei uxoria actione , Text. in princip. Instit. Quibus alienar. licet , vel non , & ibi Pichard. n. 12. , Petr. Barbos. in L. 1. p. 5. ex n. 1. cum ſeqq. , ff. de Solut. matrim. Castilh. lib. 8. Controv. cap. 58. n. 3. & 4. , qui omnes cum supra relatis tenent , quod post dictam Justiniani Constitutionem non potest

fundus dotalis alienari à marito de consensu uxoris , nec ab uxore de consensu mariti , nec simul ab utroque.

Et ideo cum haec alienatio sit nulla ob prohibitionem juris , nec ex ea jus aliquod transferatur , ut ex pluribus tenet Velasc. de Privileg. pauper. p. 1. q. 22. num. 4. , Hermosilh. d. L. 22. glos. 5. num. 6. : potest maritus etiam constante matrimonio ipsas res dotaes per se alienatas ab emptore vendicare , seu recuperare ; Gom. in L. 50. Taur. n. 63. , Petr. Barbos. in L. 1. p. 5. à n. 63. ff. de Solut. matrim. , Hermosilh. d. L. 22. glos. 5. tit. 5. partit. 5. n. 6. , Castilh. lib. 8. Controv. cap. 58. n. 17. , Giurb. ad Confuer. Sen. Meſan. cap. 14. glos. 2. p. 1. num. 7. , Guzman. de Evict. q. 26. n. 74. , qui omnes materiam de alienatione rerum dotalium plenissime tractarunt.

(d) Vide de materia hujus Ordinationis Valasc. conf. 83. ex n. 6. cum ſeqq. , Barbos. in L. 1. p. 5. num. 37. & 38. ff. de Solut. matrim. , Gam. dec. 227. , Ægid. in L. Ex hoc jure. p. 2. cap. 5. ex n. 17. ; Gabr. Per. dec. 125. n. 3. , Sperel. dec. 155. à n. 29. , Reynos. obſerv. 30. à num. 37. , ubi Addition. plures refert , Arouc. alleg. 34. n. 11. in fin. Ad verb. Se o preço foi convertido em proveito della , nota , quod non præsumitur conversum , sed ab allegante probari debet ; Maced. dec. 24. , Gabr. Per. d. dec. 125. d. num. 3. , Harppr. in princ. Instit. Quib. mod. re contrab. oblig. , Barbos. Vot. 118. , Conciol. alitg. 30. n. 7. , ubi quid si uxor cum marito simul confessa sit pecuniam recepisse : & fere omnes supra citati hanc quæſtionem attingunt : de qua vide etiam Castilh. lib. 8. Controv. cap. 59. n. 69. , Valasc. conf. 150. in fin. Et quando emens ab Ecclesia , uxorato , vel minore , sollicitus esse debeat ad conversionem pecuniae in eorum utilitatem ; vide Sperel. dec. 154. à n. 98. , Barbos. Vot. 118. , Castilh. de Aliment. cap. 36. §. 3. ex num. 7. , apud quos etiam invenies , quid de emptore rei majoratus ?